
ID: 4465 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA,
RRUGA PANORAMA 

Një hapësirë komerciale premium prej 100.3 m² është në
dispozicion për qira në Rrugën Panorama, një nga zonat më
të kërkuara të Tiranës. E pozicionuar në katin përdhe me
dyer të mëdha xhami, ofron dukshmëri nga rruga dhe akses
të drejtpërdrejtë, duke tërhequr qarkullim të lartë
këmbësorësh. Njësia ka një sipërfaqe neto prej 95.52 m² dhe
një organizim funksional e fleksibël, të përshtatshëm për
aktivitete të ndryshme si dyqane, zyra apo biznese shërbimi.
Vendndodhja strategjike garanton akses të lehtë në transport
dhe potencial të lartë biznesi, duke e bërë këtë një mundësi
të vlefshme investimi në një nga zonat kyçe të kryeqytetit.
Për më shumë informacion ose për të organizuar një vizitë,
ju lutemi na kontaktoni.

EUR 800 /muaj




